et red. p. a. 6d. Johannes Harlesey ten. j toftum, voc. le Gerner, et red. p. a. 4s.

TERRÆ SCACCARI. Adam Glede ten. j toftum, quondam Thomæ Glede, et red. p. a. ad e. t. 12d. Petrus Emson ten. j mess., et vij aer. terre et dim., quondam Henrici fabri, et red. p. a. 10s. Johannes Coke ten. j tenementum, et viij aer. terræ, voc. Punderland, et red. p. a. ad e. t. 4s., lxxx gall., et de ova. Jany de Thorp ten. j toftum, et iij aer. terræ, quondam Rogcri Basterd, et red. p. a. 2s. 6d. Willelmus Swalwels ten. j tenementum, et xv aer. terræ, quondam j bov. terræ bondorum, et red. p. a. pro operibus 8s. 8d., et facit et reddit sicut medietas j bondi superius, quondam Gamelli filii Hugonis, et red. p. a. 8s. 8d., iij buz. scat avenarum, j gall., et v ova. Idem Willelmus ten. j placcam de vasto Domini pro domo sua elargienda, et red. p. a. ad e. t. 4d. Alanus Smyth ten. j placcam j forgii de vasto Domini, et red. p. a. 2d. Willelmus Hull ten. iij aer. terræ, quondam Willelmi Smyth, et red. p. a. ad e. t. 6s. Johannes Hull ten. ij aer. in Moresbrak, et red. p. a. ad e. t. 19d. Thomas Menvill ten. j placcam de vasto Domini ante ostium suum, quondam Ricardi Barbour, 2d. Johannes Acly capellanus ten. j placeam vasti ante ostium suum, et red. p. a. 1d. Elias Geffraison, ten. j aer. prati, quondam Simonis filii Hugonis, et red. p. a. ad e. t. 2s. Johannes de Birden ten. in herbagio j placcam, quondam j cot., et red. p. a. 1d. Johannes Herlesey ten. j incrementum tenementi sui, voc. Herkerstones, et red. p. a. 4d. Walterus Eliotson ten. ij aer. terræ, quondam Eliæ de Thorp, juxta Risebrig, et ij aer. terræ vasti, quæ sol. red. p. a. 16d., modo dictæ iij aer. nichil red. p. a. ad e. t. nisi 20d. Predicti tenentes ten. inter se j tenementum, quondam Galfridi Tode, et red. p. a. ad e. t. 3s.

PRATUM CUM PASTURA. Tenentes ibid. ten. inter se ix aer. prati cum pastura ibid., et red. p. a. ad e. t. 4l.

Idem tenentes red. inter se pro incremento del Ryddyng, et red. p. a. ad e. t. 16s. 10d. Idem ten. xxij aer. et dim. terræ, quondam Johannis Ramescy, et red. p. a. 23s. 4d.

COMMUNIS FURNUS. Idem ten. communem furnum ibid., et sol. red. p. a. 4s., et modo red. p. a. 4s.

MOLENDINUM. Predicti tenentes ten. molendinum ventricum ibid., et sol. red. p. a. 13l. 6s. 8d., modo red. p. a. 6l. 13s. 4d.

Et sunt ibid. xx aer. terræ deficientes de dominicis dominii ibid., et sunt in tenura omnium tenentium superius. Item ten. inter se vj aer. de dictis dominicis inventas per meurationem, prout patet per antiquum rentale, pro quibus sol. red. p. a. 8s., et modo dimittuntur cum dominicis. Item sunt ibid. iij aer. de

dictis dominicis ut patet ibid., quæ sol. red. p. a. 6s. 8d. Item dicitur quod Radulphus de Beaufeo ten. ij mess., et iij bov. terræ, quæ sol. red. p. a. ut bondi superius, et modo dimittuntur in herbagio pro 20s. p. a., quousque aliquis venerit qui voluerit finire pro majori firma. Et sunt in Thorp v cot. et dim. extra tenuram, et dimittuntur in herbagio Radulpho Beufoo pro 2s. p. a., quousque aliquis venerit, &c. Et sunt in Esynton xvj cot. extra tenuram, et dimittuntur in herbagio, quousque &c., et cotagia predicta sol. red. p. a. 4l. 19s. 10d. ut supra. Tenentes terrarum dominicarum ten. inter se ij domos in dicto manerio, videlicet, coquinam et ij bovarias, et sol. red. p. a. 10s., et nunc in manu firmarii dietarum terrarum dominicarum quietæ sine redd. ut dicunt. Et est ibid. j cot. vastum, quod sol. red. p. a. 12d. Item sunt in campo, voc. Conyerflatfeld, xvij aer. terræ, pertinentes cot. de Thorp, et jacet quolibet anno tertio in wa-recta, et modo jacet vasta, et extra tenuram. Et sunt ij aer. terræ vastæ in campo de Shaldefordridyng. Et x cotmanni sol. red. inter se pro forgio de dominicis Domini Episcopi 2s., et modo extra tenuram. Et similiter xli aer. terræ in Newmoure, quæ sol. red. p. a. 4l. 5s., modo vastæ, &c. Item quædam placea, quondam Sibillæ filia Galfridi, quæ sol. red. p. a. 18d., modo vasta et extra tenuram. Et quædam placea, quondam Willelmi Cladwell, et quondam Walteri Grimbald, et sol. red. p. a. 17s., modo vasta.

WERMOUTH.

TERRE SCACCARI. Thomas Menvill ten. quamdam placeam, voc. Hynden, pro applicatione navium, et red. p. a. 2s. Persona Ecclesiæ de Wermouth ten. quamdam pasturam, voc. le Hough, et red. p. a. 6s. 8d.

TERRE DOMINICÆ. Johannes Hobson ten. x aer. terræ de terris dominicis ibid., at red. p. a., ad iij term. majores, 18s. 4d. Willelmus Gray ten. x aer. terræ de eisdem dominicis, et red. p. a. ad e. t. 18s. 4d. Willelmus Wermouth ten. x aer. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 18s. 4d. Adam Rudd et Johannes Sunderland ten. x aer. terræ de eisd. domin., et red. p. a. 18s. 4d. Cecilia quondam uxor Johannis Nowell ten. xx aer. de eisd. domin., et red. p. a. 36s. 8d. Robertus Robinson ten. x aer. de eisd. domin., et red. p. a. 18s. 4d. Robertus Warden ten. x aer. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 18s. 4d. Predicta Cecilia Nowell ten. x aer. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 18s. 4d. Robertus Parissh et Thomas Sheperdson ten. x aer. de eisd., et red. p. a. 18s. 4d. Giliana Gamell et Cicilia Nowell